
 

 

Warszawa, dnia 19 lutego 2019 r.  

 Poz. 24  

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 5/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

w sprawie założenia   

Wojskowego Ogólnokształcącego Liceum Informatycznego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 4 i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zakłada się Wojskowe Ogólnokształcące Liceum Informatyczne w Warszawie, zwane 

dalej „Liceum”. 

 

§ 2. Liceum jest czteroletnim liceum ogólnokształcącym. 

 

§ 3. Siedzibą Liceum jest m.st. Warszawa. 

 

§ 4. Liceum rozpocznie działalność dydaktyczno-wychowawczą w dniu 1 września 2019 r.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 




